
関係機関各位

拝啓謹んで新春の祝詞を申し上げます。旧年は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。本年も相変わらず、弊会の活動にご理解とご支援賜わりますよう何卒よろしくぉ願

い申し上げます。

弊会は、岡山県に在住または在勤する公認、心理師及び臨床心理士が集う心理支援専門職

の職能団体になります。地域の心理支援の発展のため、関係機関や諸団体との連携を深め

ながら、地域コミュニティへの貢献に努めてまいりたいと存じますので、ご指導ご鞭捷の

ほどよろしくぉ願い申し上げます。

会員は教育、医療・イ矧建、福祉、司法、産業の 5 領域において活動を展開しており、各

領域に対応した委員会を設置し、専門性の向上を目指した研修活動を定期的に実施してお

ります。また、心理支援専門職としての資質と技能の向上を目指し、会員相互の知識共有

と研鐙の場として、全体研修会も開催しております。貴会会員で、上記の資格を新たに取

得された方々がおられましたら、当会入会のご案内をいただけますと大変ありがたく存じ

ます。

末尾になりますが、貴会のますますのご繁栄をお祈り申し上げますとともに、本年も倍

旧のご支援とご鞭捷のほどよろしくぉ願い申し上げます。

一般社団法人岡山県公認心理師●語床心理士協会

会長進賀友一

年頭の挨拶及び入会のご案内

令和8年1月吉日

◆入会手続き

1,同封の「一般社団法人岡山県公認心理師・臨床心理士協会定款」及び「一般社団法人

岡山県公認心理師●磊床心理士協会入退会及び会費に関する規程」をご確認の上、f入

会申込書」の表面に必要事項をご記入いただき、合わせて裏面に取得資格証明書のコ

ビーを添付の上、下記にご郵送ください。

※詳細は、弊会ホームページ(h札P://四卿.OSCCP.Φm)>「当協会にっ

いて」>「入会案内」ならびに「入退会届け等」をご確認ください。

2,理事会で入会の審議承認を経て、事務局より入会可否の通知及び会員管

理システムへの登録方法、年会費等の支払い方法を郵送いたします。

3.入会金と年会費の納人確i忍後、正式な会員となります。

記

<入会申込書送付先・お問い合わせ先>

沸受社団法人岡1.Ⅱ県公認心理師 1語床心理士協会

〒700、0904 岡山県岡山市北区柳町 2 丁目 4-23 プレジデント山忠ビル 5 階

Te卜 F恕:086-232-2962 (月曜・水曜・木曜・金曜の午後対応可)

MaⅡ:0伍Ce@OSCCP、com

苛女具

会員人会手続き

案内 QR コート

回.昂回

回:'ー


